1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2011.12.21
606
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.12.2011
№

606

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 20.10.2011 № 461 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры Красноармейского района Чувашской Республики, в качестве основных видов деятельности»

Администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от  20.10.2011  № 461 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры Красноармейского района Чувашской Республики, в качестве основных видов деятельности», изложив приложение к постановлению главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 20.10.2011 № 461 согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. главы администрации

Красноармейского района                                                             Ю.А.Васильев

Николаева Р.А.
2-19-30

Приложение

к постановлению  администрации

Красноармейского  района

от  ________  № __________

Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждением культуры Красноармейского  района Чувашской Республики,

в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной  услуги (работы)
	Наименования   учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную  услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Услуги по обеспечению организации творческой деятельности населения
	Физические и юридические лица
	1.Количество клубных формирований, ед.

2. Количество участников клубных формирований, чел.
	1.Динамика количества участников  клубных формирований по сравнению с предыдущим годом, %
2.Динамика общего количества граждан
	Межпоселенческий информационно-культурный центр

	2.
	Услуги по показу спектаклей, концертов и концертных программ, отдельных номеров и иных зрелищных программ
	Физические и юридические лица
	1. Количество мероприятий, ед.

	Динамика общего количества граждан (зрителей), вовлеченных в мероприятия, по сравнению с предыдущим годом, чел.

	Межпоселенческий информационно-культурный центр

	3.
	Услуги по  осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей библиотеки
	Физические и юридические лица
	1.Количество зарегистрированных пользователей, чел.

2. Количество посещений, ед.

3. Количество документов, выданных из фонда библиотеки, ед.

	1. Динамика количества зарегистрированных пользователей по сравнению с предыдущим годом, ед.

2.  Доля удовлетворенных запросов пользователей от общего числа запросов, %

3. Доля  библиотечного фонда, переведенного в электронную форму от общего объема фонда

	Межпоселенческий информационно-культурный центр

	4.
	 Услуга по публикации музейных предметов, музейных коллекций путем публичного показа, воспроизведения в печатных изданиях, на электронных и других видах носителей, в том числе в виртуальном режиме, осуществление научно-просветительской и музейно-образовательной деятельности
	Физические и юридические лица
	1. Количество музейных предметов, включенных в состав музейного фонда

	1Доля учетных записей музейных предметов, внесенных в инвентарную книгу, от общего числа поступивших музейных предметов
	Межпоселенческий информационно-культурный центр

	5.
	Работа по обеспечению методической деятельности в сфере культуры
	Физические и юридические лица
	1. Количество проведенных консультаций

2. Количество проведенных семинаров
	1. Динамика количества проведенных консультаций

2. Динамика количества  организованных и проведенных семинаров
	Межпоселенческий информационно-культурный центр

\\Krarm-srv\krarm\Сектор ОМСУ\postan\12\postan 14 01 09.doc
PAGE